Mococa, 19 de setembro de 2024 – Edição nº 329/2024

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2024

A Câmara Municipal de Mococa, por meio de seu

Presidente, torna público que fará realizar DISPENSA

DE LICITAÇÃO,  conforme a Lei nº 14.133/2021,

regulamentada pelo Ato da Mesa nº 428/2023, com

julgamento de tipo MENOR PREÇO, empreitada por

preço global,  visando a Contratação de Engenheiro

Civil (pessoa física) ou empresa (pessoa jurídica) da

área de engenharia e/ou arquitetura para elaboração

de projetos executivos e demais documentos para

abertura de licitação e acompanhamento de reforma

do prédio Anexo da Câmara Municipal de Mococa,

nos termos das disposições previstas nos projetos e

demais documentos anexos ao Aviso de Dispensa e

Termo de Referência. As propostas adicionais devem

ser enviadas até o dia 25/09/2024 exclusivamente

pelo e-mail licitacao@mococa.sp.leg.br .

O Aviso de Dispensa, Termo de Referência, e demais

documentos pertinentes estão disponíveis no link:

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitaco

es-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-

licitacao-2024 ou no site da Câmara Municipal

https://www.mococa.sp.leg.br/ na aba Editais de

Licitações, Dispensas de Licitação 2024. Mais

informações pelo telefone: (19) 3656- 0106.

Mococa, 19 de setembro de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES

Presidente

mailto:licitacao@mococa.sp.leg.br
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/

		2024-09-19T11:31:02-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897